----------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนสมเสม็ดวิทยา ได้มีโครงการ ขอซื้อวัสดุสำนักงาน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านแหลมทองวิทยา  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๗๓,๕๗๐.00 บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. 256๖ 

(นางพรทิพย์  เอี่ยมมาลา)  

ผู้อำนวยการโรงเรียนสมเสม็ดวิทยา

[...]

----------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนสมเสม็ดวิทยา ได้มีโครงการ ขอซื้อวัสดุอุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง น้ัน กิจกรรมการแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
ร้าน พ.สมนึก ๓  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๘,๑๙๘.00 บาท (แปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน )  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

(นางพรทิพย์  เอี่ยมมาลา)  

ผู้อำนวยการโรงเรียนสมเสม็ดวิทยา

[...]

----------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนสมเสม็ดวิทยา ได้มีโครงการ ขอซื้อเคร่ืองปร้ินเตอร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

เครื่องปริ้นเตอร์ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท แอดไวซ์สตึกดาต้าคอมแอนด์โมบาย  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๙๐.00 บาท (เจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม พ.ศ. 256๖ 

(นางพรทิพย์  เอี่ยมมาลา)  

ผู้อำนวยการโรงเรียนสมเสม็ดวิทยา

[...]

----------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนสมเสม็ดวิทยา ได้มีโครงการ ขอซื้อวัสดุอุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง น้ัน กิจกรรมการแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
นางสาวนิภา  พิรุณ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๘,๙๗๘.00 บาท (แปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. 256๖ 

(นางพรทิพย์  เอี่ยมมาลา)  

ผู้อำนวยการโรงเรียนสมเสม็ดวิทยา